
 
 

 

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

 

ПРИКАЗ 
 

«14 декабря» 2016 г.                 № 207 § 1 

 

г. Махачкала 

 

О признании утратившим силу приказа Министерства финансов 

Республики Дагестан «О порядке представления администрациями 

муниципальных образований Республики Дагестан в Министерство 

финансов Республики Дагестан документов и материалов, необходимых 

для подготовки заключения о соответствии требованиям бюджетного 

законодательства Российской Федерации внесенного в представительный 

орган муниципального образования проекта местного бюджета на 

очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый 

период)» 

 

. В связи с принятием постановления Правительства  Республики Дагестан  

от 13 октября 2016 г. № 296 «О Порядке представления документов и 

материалов, необходимых для подготовки заключения о соответствии 

требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации внесенного 

в представительный орган муниципального образования Республики Дагестан 

проекта местного бюджета на очередной финансовый год (очередной 

финансовый год и плановый период)» приказываю: 

 

1. Признать утратившим силу приказ Министерства финансов 

Республики Дагестан от 4 декабря 2015 года № 214 § 1 «О порядке 

представления администрациями муниципальных образований Республики 

Дагестан в Министерство финансов Республики Дагестан документов и 

материалов, необходимых для подготовки заключения о соответствии 

требованиям бюджетного  законодательства Российской Федерации внесенного 

в представительный орган  муниципального образования проекта местного 

бюджета на очередной  финансовый год (очередной финансовый  год и 

плановый период)». 

2. Опубликовать приказ на официальном сайте Министерства финансов 

Республики Дагестан (minfin.e-dag.ru). 

3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством 

порядке. 



4. Направить приказ на государственную регистрацию в Министерство 

юстиции Республики Дагестан в установленном законодательством порядке. 

 

 

Министр                                                                                                Б. Джахбаров 

 
 


